
康乐县苏集镇乡村造林采购项目

中标公告

甘肃京瑞鑫建设项目管理有限公司受康乐县苏集镇人民政府的委托,对康乐县苏集镇乡

村造林采购项目进行公开招标，评标委员会于 2021 年 6 月 28 日确定中标结果。现将中标结

果公布如下：

1、采购编号：LXZC 2021-307

2、采购预算：165.50 万元

3、中标内容及结果:

序号 品名 参数 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 云杉
苏集镇塔关村

70cm-1.5m 76450株 9.30元 710985.00元 包栽植

2 云杉
苏集镇周家沟村

0.5m-0.8m 8310株 8.80元 73128.00元 包栽植

3 柳树
苏集镇周家沟村

0.3cm-0.5cm
4000株 9.80元 39200.00元 包栽植

4 云杉
苏集镇苏集村

70cm-1m 60500株 9.10元 550550.00元 包栽植

5 柳树
苏集镇丰台村

0.6cm-0.8cm
1680株 23.40元 39312.00元 包栽植

6 云杉
苏集镇古洞沟村

90cm-1.1m 24200株 9.10元 220220.00元 包栽植

1633395.00元

投标总价

合计

（大写）：壹佰陆拾叁万叁仟叁佰玖拾伍元整 （小写）：1633395.00
元

（1）中 标 人：甘肃甘苗园林绿化工程有限责任公司

（2）统一社会信用代码：91622922MA73Q36D72

（3）地 址：甘肃省临夏州康乐县鸣鹿乡郭家庄

（4）中标金额：163.3395 万元（大写：壹佰陆拾叁万叁仟叁佰玖拾伍元整）

（5）联 系 人：马振武

（6）联系电话：18794505000

4、定标日期：2021 年 6 月 28 日



5、招标公告日期：2021 年 6 月 7 日

6、 项目用途：用于康乐县苏集镇乡村造林采购项目

技术要求：达到国家规定标准

交货时间：2021 年 7 月 1 日起 30 天内交付、栽植至验收合格。

7、评标委员会成员名单：

朱晓涛、王树尧、刘贵福、张文胜 1、雷露

8、本项目招标代理费收费标准：按照国家计划委员会计[2002]1980 号文件、国家发展和

改革委员会办公厅发改办价格[2003]857 号文件的取费标准计取,收费金额为：21967 元（大

写：贰万壹仟玖佰陆拾柒元整），由中标单位向招标机构支付招标服务费。

9、采购项目联系人及联系电话

招标人：康乐县苏集镇人民政府

联系人：雷露

联系电话：15293905902

单位地址：康乐县苏集镇苏集村南街 49号

招标机构：甘肃京瑞鑫建设项目管理有限公司

联系人：贾金梅

联系电话：18193009308

单位地址：临夏市东城区百益城 A区 S7-201 商铺

10、中标公告期限：1个工作日

甘肃京瑞鑫建设项目管理有限公司

二○二一年六月二十八日


	康乐县苏集镇乡村造林采购项目
	中标公告

